
 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

 

ENTE AGGIUDICATORE Toscana Energia S.p.A., Piazza Mattei, 3 50127 Firenze. 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE es. Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, co. VIII, D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., espletata attraverso piattaforma telematica 

 

OGGETTO DELL’ACCORDO QUADRO Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli impianti 

elettrici a servizio dei sistemi di distribuzione delle reti gas di Toscana Energia Lotto 1 UT FI 1 e FI 2 – CIG 

8235540699 – Lotto 2 UT PI e PT CIG 82356143AB, CPV 45317000-2 Lavori di installazione impianti 

elettrici  

  

DATA DI TRASMISSIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA 12/03/2020 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  30/07/2020. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO Offerta secondo il criterio del minor prezzo. 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 18 (diciotto) 

Lotto 1 - 2 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 6 (sei): 

- Fagioli & Capelli Srl; 

- Coli Impianti S.r.l.; 

- Tehcne S.p.A; 

- G Toniolo Impianti; 

- SA.GEST S.r.l. 

- Montesi Impianti sas di Montesi: 

 

NUMERO DI OFFERENTI ESCLUSI 1 lotto 1 – 2 (uno): 

- SA.GEST S.r.l. 

NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO LOTTO 1 

Fagioli & Cappelli S.r.l.  Via Norvegia, 15 Firenze (FI) 
 
MIGLIORE OFFERTA:  

- Ribasso 42,12 (quarantadue,12) 
 

NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO LOTTO 2 

Montesi Impianti  di Montesi Andrea & C. S.a.s. Via A. Moro, n° 21 – Lugnano Vicopisano (PI) 

 

MIGLIORE OFFERTA:  
- Ribasso 37,80%  (trentasette,80) 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO 30/07/2020. 

NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO L’organo 

competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, via Ricasoli 

40, 50122 Firenze.  

Il termine per la proposizione di ricorsi al TAR è disciplinato dal codice del processo amministrativo. D. Lgs. 

104/2010. 

FIRMATO 

Ing. Andrea Viggiano 

Responsabile Procedimento in fase di gara 

Toscana Energia S.p.a. 


